
 

P ř í l o h a  

 

Obecně závazné vyhlášky obce Starý Vestec, 

1/2010 pro pohyb psů na veřejném prostranství obce  

 
 

Tato příloha je nedílnou součástí výše uvedené obecně závazné vyhlášky obce Starý Vestec, 

schválené místním zastupitelstvem dne 2. června 2010, s účinností od 1.července 2010. 

Příloha vymezuje prostory v obci, které jsou považovány podle platných ustanovení této 

obecně závazné vyhlášky obce Starý Vestec za veřejná prostranství, se stanovenými pravidly. 

 

Seznam parcel:  325 –  komunikace II/611 a pozemky s komunikací související k zástavbě 

                          318/1 – prostor před nemovitostmi čp. 8, 72, 10, 11 a 50 

                          318/11 – prostor před nemovitostí čp. 24 a 13 

                          318/16 – prostor před nemovitostí čp. 31 

                          318/6 – prostor komunikace Slatina za kaplí 

                          318/15 – prostor parku okolo kaple před nemovitostí čp. 14, 79 a 15 

                          318/8 – prostor vodoteče podél silnice  

                          318/5 – prostor zatrubněného melioračního příkopu Mlátka 

                          318/2 – komunikace příčné mezi silnicí II/611 a Slatinou 

                          320 – prostor před nemovitostmi čp. 42, 2, 23 a 39 

                          319 – komunikace Slatina  

                          345 – komunikace Slatina 

                          359/3 – chodník podél komunikace k dálničnímu přivaděči 

                          359/5 – část navazující na komunikaci 316 

                          316 – místní komunikace od křižovatky k dálničnímu přivaděči 

                          175/1 – prostor mezi nemovitostí čp. 66 a 68 

                          177/2 – pozemek hřiště za hasičskou zbrojnicí 

                          177/8 – pozemek hřiště za hasičskou zbrojnicí  

                          64/2 – komunikace k nové zástavbě od transformátoru 

                          68/2 – pokračování komunikace k nové zástavbě od transformátoru 

                          62/10 – komunikace v nové zástavbě Pod hůrou 

                          62/17 – zeleň u komunikace Pod hůrou 

                          62/36 – komunikace v nové zástavbě Pod hůrou 

                          62/7 – pokračování komunikace v nové zástavbě Pod hůrou 

                          st. 2 – park u křižovatky silnic II/611 a II/272 

                          2/1 – prostor podél nemovitosti čp. 13 

                          2/2 – prostor podél nemovitosti čp. 24 

                          1/7 -  prostranství u požární nádrže 

                          1/8 – prostranství u požární nádrže 

                          1/9 – prostranství u požární nádrže 

                          1/10 – prostranství u požární nádrže 

                          68/1 – prostor mezi nemovitostí čp. 76 a 69 

                          234/23 – prostor se zelení za hřbitovem 

                          231/1 – komunikace mezi parcelami Za kovárnou 

                          231/14, 18, 19, 20 – parcely zeleň a budoucí cyklostezka mezi silnicí II/272 a  

                                       stavebními parcelami Za kovárnou 

 



 

 

 

Barevně jsou výše uvedené prostory vyznačeny na snímku katastrální mapy obce, který je 

k nahlédnutí na Obecním úřadě. 

 

 

Ve Starém Vestci 16. června 2010  

 

 

Ing. Zdeněk Moc, starosta obce, v.r.                              Božena Svobodová, místostarostka, v.r. 


